



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU HAUT
2 AV JULIEN BAILLY

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 11 41 24 Portable : 0603766695

N° ID TVA: FR21800093833

Livraison à partir de 04:00

ICS = N° RUM=41005040

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25010839	17/05/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	605	60	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALEE DANS LES 24H APRES L ACHAT *** BON DE LIVRAISON N° 477095 DU 17/05/2025 *** (COMMANDE N° 00624927 DU 16/05/2025 LIV. 17/05/2025)								
532574	AVEC MORCEAUX CHAUSSON AUX POMME 120Gx60	1	1	50,274	45,695	45,70	1	
510533	27% CROISSANT DISGROUP (150)	1	3	63,707	52,380	157,14	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	4	68,850	59,211	236,84	1	
500060	CANNELE DE BORDEAUX (60GRS) 30 PIECES	1	2	14,315	14,315	28,63	1	
510117	JESUITE CREME PATISSIERE 180GX48	1	1	52,380	49,664	49,66	1	
100036	MACARONS VANILLE (35pieces)	1	1	14,950	14,950	14,95	1	
100002	MACARONS CAFE (35pieces)	1	1	14,950	14,950	14,95	1	
100015	MACARONS FRAMBOISE (35pieces)	1	1	14,950	14,950	14,95	1	
100008	MACARONS CHOCOLAT (35pieces)	1	1	15,660	15,660	15,66	1	
540119	CRU SUCREE SURG FOND TARTE 22CM (18)	1	1	44,888	44,888	44,89	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	30,800	61,60	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	2	8,990	8,990	449,50	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
1910	MOZZARELLA RAPEE JULIENNE	2,5	2	8,540	8,540	42,70	1	
L0001	LEVURE FRAICHE HONORE DISGROUP	1	10	2,860	2,860	28,60	1	
G0012	GRUYERE RAPE disgroup 1KG	1	10	9,039	9,039	90,39	1	
J0016	TRANCHE DE JAMBON BLANC SUP (20)	1	6	10,360	10,360	62,16	1	
N0882	NOISETTE (AVEC PEAU) DECORTIQUEE 1 KG	1	1	12,800	12,800	12,80	1	
C640241	RENO 34% BLANC COUV SINFONIA 5KG	5	1	23,250	23,250	116,25	2	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK YSSINGELAIT	6	1	0,978	0,978	5,87	1	
MF90182	PETIT RUBAN PVC de 40 mm 100 microns	1	1	8,010	8,010	8,01	2	
6502	NEUTRE NAPPAGE (covergel) 14 kg	14	1	4,692	4,692	65,69	1	
6957	SAC BRUN CROISSANT 102 (1000)	1	1	19,000	19,000	19,00	2	
6959	SAC BRUN CROISSANT 104 (1000)	1	1	26,460	26,460	26,46	2	
6961	SAC BRUN CROISSANT 106 (1000)	1	1	33,820	33,820	33,82	2	
6962	SAC BRUN BRIOCHE (1000)	1	1	47,560	47,560	47,56	2	
M13154	BOUTEILLE SQUEEZE MOUTARDE 900 ML	1	2	5,740	5,740	11,48	1	
255	SAUCE PITTA KEBAB	1	2	6,248	6,248	12,50	1	
20003	COUV DOME + POT DESSERT (100)	1	1	15,882	15,882	15,88	2	
711152	GOBELET COFFEE 20/25 CL (50p)	1	2	4,050	4,050	8,10	2	
711132	COUVERCLE POUR COFFEE 25CL (50)	1	1	5,100	5,100	5,10	2	
711150	GOBELET COFFEE 10/12 CL (50p)	1	3	3,085	3,085	9,26	2	
432	BOITE SALADE KRAFT BRUN 480ML(50)	1	1	8,400	8,400	8,40	2	
466	BOITE SALADE KRAFT BRUN 1000ml (50)	1	2	10,640	10,640	21,28	2	
749	COUV BTE SALADE 480/750/1000 ML (50)	1	3	7,490	7,490	22,47	2	
	1405640 DIAM 150MM							
4367	GOBELET WRAP BRUN d84x120mm (50)	1	1	5,621	5,621	5,62	1	
4570	BLANCHE CAISS POIGNEE 10.5x10.5x4.5 (50)	1	1	10,220	10,220	10,22	2	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSÈRE
ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25010839	17/05/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	605	60	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
B0010	BOITES PATISSIERES 18X8 (50)	1	1	15,730	15,730	15,73	2	
683667	1207 ASS CAISSETTE COULEUR (5x200)	1	1	42,900	42,900	42,90	2	

Nombre de Colis: 83

Poids total Brut: 266,751 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
					1532,66	410,44	1532,66	1	5,50	84,30
							410,44	2	20,00	82,09
CUMUL FACTURES							1943,10			166,39
							HT		TOTAUX	TVA

Client : 41005040 SAS BBL
Facture : 25010839
Solde à payer : 2 109,49 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 2 109,49 €
Echéance au : 17/06/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement